TỈNH ỦY BÌNH THUẬN

TRƯỜNG CHÍNH TRỊ

*

Số 362-TB/TCT

                     ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Bình Thuận, ngày 01 tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

thời gian phát bằng tốt nghiệp

Lớp Trung cấp lý luận chính trị - hành chính, hệ không tập trung

Khoá 101 (Năm 2019), mở tại Trường Chính trị tỉnh Bình Thuận

-----

Thực hiện kế hoạch giảng dạy và học tập tháng 12/2021 của Lớp Trung

cấp lý luận chính trị - hành chính, hệ không tập trung - Khoá 101 (Năm 2019),

mở tại Trường Chính trị tỉnh Bình Thuận; nay nhà trường thông báo cho 73

đồng chí (có danh sách kèm theo) là học viên của Lớp được biết và đến trường

nhận bằng tốt nghiệp như sau:

- Thời gian: Từ 14h00’ - 16h30’, ngày 03/12/2021 (thứ sáu).

- Địa điểm: Số 12, Ngư Ông, phường Đức Thắng, TP. Phan Thiết.

Để đảm bảo giãn cách trong điều kiện dịch bệnh Covid-19 còn diễn biến

rất phức tạp trên toàn tỉnh, đề nghị các đồng chí học viên đến nhận bằng tốt

nghiệp thực hiện nghiêm túc các yêu cầu sau:

1. Đến nhận bằng tốt nghiệp theo khung thời gian quy định được ghi cụ

thể cho từng nhóm học viên trong danh sách đính kèm.

2. Giấy xác nhận đã tiêm đủ 02 mũi vacxin ngừa Covid-19 hoặc Giấy

chứng nhận xét nghiệm âm tính Covid-19 trong vòng 72 giờ.

3. Thực hiện nghiêm túc quy định 5K của Bộ Y tế.

4. Mang theo giấy tờ tùy thân.

5. Giấy ủy quyền có xác nhận của cơ quan, đơn vị (nếu học viên nhận thay).

Trường hợp học viên không thực hiện các yêu cầu phòng, chống dịch sẽ bị từ

chối phục vụ và bố trí nhận bằng tốt nghiệp trong thời gian thích hợp.

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị tạo điều kiện thuận lợi cho học viên của

Lớp đến nhận bằng tốt nghiệp đúng thời gian quy định.

Nơi nhận:
- HV Lớp TCLLCT - HC, hệ KTT - K.101,

- Lưu VT, QLĐT và NCKH, Trang.

T/L HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG QLĐT VÀ NCKH

Nguyễn Thị Như Yến

TỈNH ỦY BÌNH THUẬN

TRƯỜNG CHÍNH TRỊ
*

DANH SÁCH HỌC VIÊN NHẬN BẰNG TỐT NGHIỆP

Lớp Trung cấp lý luận chính trị - hành chính, hệ không tập trung

Khoá 101 (Năm 2019), mở tại Trường Chính trị tỉnh Bình Thuận

 (Kèm theo Thông báo số  362-TB/TCT, ngày 01/12/2021 của Trường Chính trị tỉnh  Bình Thuận)

-----

STT Họ và tên

Ngày,

tháng, năm

sinh

Nơi sinh Đơn vị công tác
Ghi

chú

Từ 14h00’ - 14h10’

1  Trương Thị Vũ Hà 01/8/1984 Bình Thuận Trường Chính trị tỉnh BT

2  Thái Thị Hà 20/12/1975 Bình Thuận Sở Tài chính

3  Tô Thanh Vĩ 07/5/1970 Bình Thuận Trường Cao Đẳng Cộng đồng

4  Lê Thị Thanh Xuân  06/4/1987 Bình Thuận Sở Nội vụ

5  Nguyễn Thị Tuyết Dung 26/10/1988 Bình Thuận Sở Công thương

Từ 14h10’ - 14h20’

6  Đặng Thị Ngọc Linh 03/01/1987 Bình Thuận Sở Xây dựng

7  Trần Thị Thanh Nhàn 07/3/1982 Bình Thuận Viện Kiểm sát Nhân dân tỉnh BT

8  Nguyễn Thị Như Ý 14/4/1983 Bình Thuận Cục Thi hành án Dân sự tỉnh BT

9  Nguyễn Thị Yến  15/5/1983 Bình Định Sở Thông tin và Truyền thông

10
Nguyễn Nam Trung 22/8/1981 Bình Thuận

Viện Kiểm sát Nhân dân Thành phố

Phan Thiết

Từ 14h20’ - 14h30’

11  Lê Thị Bích Trâm 11/3/1974 Cần Thơ Sở Tài chính

12  Nguyễn Thị Tố Nga 05/3/1968 Hà Tĩnh Kho bạc Nhà nước tỉnh BT

13  Nguyễn Thị Kim Hương 28/01/1987 Lâm Đồng Sở Nông nghiệp và PTNT

14  Nguyễn Thị Ánh Tuyết 11/8/1983 Bình Thuận Sở Nội vụ

15  Võ Thanh Tịnh 17/10/1969 Bình Thuận Sở Y tế

Từ 14h30’ - 14h40’

16  Phan Đình Nghiệm 12/8/1971 Đồng Nai Cục Quản lý thị trường tỉnh BT

17  Ngô Thị Thu Thủy 29/10/1978 Bình Thuận Viện Kiểm sát Nhân dân tỉnh BT

18
Nguyễn Thị Anh Thư 18/5/1977 Bình Thuận

Ngân hàng Nông nghiệp và PTNT chi

nhánh tỉnh Bình Thuận

19  Đặng Thanh Thùy Hiên  15/3/1975 Bình Thuận Trường Cao Đẳng Cộng đồng

20  Huỳnh Quốc Vinh 27/8/1983 Bình Thuận Sở Công thương

Từ 14h40’ - 14h50’

21  Phan Thị Mai Phượng 30/7/1983 Bình Thuận Bảo hiểm Xã hội tỉnh BT

STT Họ và tên

Ngày,

tháng, năm

sinh

Nơi sinh Đơn vị công tác
Ghi

chú

22  Nguyễn Minh Thu 08/02/1968 Bình Thuận Bệnh viện Đa khoa tỉnh BT

23  Nguyễn Thị Nguyệt 09/5/1974 Quảng Bình Kho bạc Nhà nước tỉnh BT

24  Bùi Anh Tuấn  20/8/1981 Hà Tĩnh Bảo tàng Hồ Chí Minh chi nhánh Bình Thuận

25  Nguyễn Minh Hải 31/10/1968 Bình Thuận Bệnh viện Đa khoa tỉnh BT

Từ 14h50’ – 15h00’

26
Ung Đức Khải 20/7/1981 Bình Thuận

Trung tâm đăng ký xe cơ giới, Sở Giao

thông Vận tải

27  Lâm Quốc Tuấn  01/01/1982 Bình Thuận Chi cục Thủy lợi, Sở Nông nghiệp và PTNT

28  Nguyễn Hải Phú 01/4/1984 Bình Thuận Cục Quản lý thị trường tỉnh BT

29
Phan Thị Minh Phương 25/11/1981 Bình Thuận

Ban QLDAĐTXD công trình DD và

CN tỉnh BT

30
Trần Tấn Hương 10/01/1962

TP. Hồ Chí

Minh
Kho bạc Nhà nước tỉnh BT

Từ 15h00’ – 15h10’

31
Lương Minh Thành 10/11/1981 Bình Thuận

Trung tâm Kỹ thuật Tài nguyên và Môi

trường tỉnh BT

32
Bích Lưu Thu Thủy 15/02/1986 Bình Thuận

Trung tâm Kiểm nghiệm thuốc, mỹ

phẩm, thực phẩm, Sở Y tế

33  Nguyễn Quốc Huân 01/01/1982 Bình Thuận Sở Y tế

34  Nguyễn Đình Nam  30/4/1984 Bình Thuận Ban Tôn giáo, Sở Nội vụ

35  Mai Sơn Hà 06/01/1985 Bình Thuận Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh BT

Từ 15h10’ – 15h20’

36  Nguyễn Thị Thu Hằng  15/02/1977 Phú Thọ Kho bạc Nhà nước tỉnh BT

37  Nguyễn Thị Lê 12/12/1980 Quảng Ngãi Trường Cao Đẳng Nghề Bình Thuận

38  Nguyễn Hoàng Bảo

Tâm
15/7/1972 Bình Thuận

Trung tâm Kỹ thuật tiêu chuẩn đo

lường chất lượng

39
Bùi Đức Minh 10/10/1976 Bình Thuận

Ngân hàng Agribank chi nhánh Nam

Phan Thiết

40  Lữ Thái Đoan 24/7/1969 Bình Thuận Sở Tài chính

Từ 15h20’ – 15h30’

41  Bùi Thị Thu Hà 02/8/1982 Hà Tĩnh Hội Đông y tỉnh BT

42  Nguyễn Thái Sơn 12/3/1982 Bình Thuận Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy

43  Nguyễn Thùy Dung 24/02/1984 Hà Tĩnh Đài Phát thanh Truyền hình tỉnh

44  Trần Quang Thịnh 21/10/1983 Bình Thuận Thư viện tỉnh BT

45  Nguyễn Thị Thùy Hương 12/02/1979 Bình Thuận Cục Thống kê tỉnh BT

Từ 15h30’ – 15h40’

46  Hồ Văn Long 21/5/1984 Bình Thuận Viện Kiểm sát Nhân dân tỉnh BT

47  Võ Lý Hoài Vũ 06/10/1982 Bình Thuận Trung tâm Hành Chính công tỉnh BT

48  Hồ Xuân Hải 18/8/1983 Nghệ An Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh BT

STT Họ và tên

Ngày,

tháng, năm

sinh

Nơi sinh Đơn vị công tác
Ghi

chú

49  Cao Thị Bạch Phượng 09/12/1971 Bình Thuận Sở Y tế

50  Nguyễn Ngọc Chung 25/10/1977 Sóc Trăng Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh BT

Từ 15h40’ – 15h50’

51  Nguyễn Văn Hạnh 10/3/1975 Bình Thuận Sở Khoa học và Công nghệ

52  Nguyễn Thanh Hòa 27/12/1975 Bình Thuận Trung tâm khuyến công, Sở Công thương

53  Lê Thế Phương 12/11/1978 Tiền Giang  Sở Kế hoạch và Đầu tư

54  Đào Ngọc Hiệp 24/9/1979 Bình Thuận Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh BT

55  Nguyễn Văn Hương 02/6/1970 Bình Thuận Bệnh viện Đa khoa tỉnh BT

Từ 15h50’ – 16h00’

56  Nguyễn Ngọc Lý 30/6/1976 Hà Nội Kho bạc Nhà nước tỉnh BT

57  Đặng Viết Dũng 05/02/1982 Bình Thuận Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản

58
Trần Quốc Khôi Nguyên 30/5/1977

TP. Hồ Chí

Minh
Bảo hiểm Xã hội tỉnh BT

59  Lê Trung Khánh  07/8/1977 Bình Thuận Sở Tài nguyên và Môi trường

60  Ngô Đình Phương Uyên  04/11/1982 Bình Thuận Chi cục Thủy lợi, Sở Nông nghiệp và PTNN

Từ 16h00’ – 16h10’

61  Nguyễn Hữu Luân 22/11/1986 Thanh Hóa Báo Bình Thuận

62  Hồ Thái Hiếu 08/12/1980 Bình Thuận Sở Công thương

63
Nguyễn Tuấn Hoàng 08/9/1981 Bình Thuận

Ban QLDA ĐTXD CTGT, Sở Giao

thông Vận tải

64
Nguyễn Xuân Tuấn  07/02/1973 Đà Nẵng

Trường Trung cấp nghề Kinh tế - Kỹ

thuật Công đoàn Bình Thuận

65  Nguyễn Tiết Diện 30/8/1983 Bình Thuận Sở Kế hoạch và Đầu tư

Từ 16h10’ – 16h20’

66  Nguyễn Thị Thúy Bình 03/9/1982 Bình Thuận Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy BT

67  Lê Văn Hùng 31/10/1980 Bình Thuận Văn phòng UBND tỉnh

68  Trương Văn Dương 26/11/1977 Bình Thuận Báo Bình Thuận

69  Nguyễn Văn Phụng 20/4/1976 Bình Thuận Bệnh viện Phổi tỉnh BT

70
Trương Vĩnh Hồng Phúc 01/12/1978

TP. Hồ Chí

Minh
Sở Nông nghiệp và PTNT

Từ 16h20’ – 16h30’

71
Trần Đức Nhã 21/12/1978 Tây Ninh

Trung tâm Công nghệ thông tin, Sở Tài

nguyên và Môi trường

72  Trương Thái Hùng 29/3/1980 Bình Thuận Công ty TNHH Xổ số Kiến thiết Bình Thuận

73
Võ Trung Nam  24/02/1975 Nghệ An

Bến xe Bình Thuận, Sở Giao thông

Vận tải

Tổng cộng: 73 học viên.

		2021-12-01T17:18:20+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Như Yến<NGUYEN THI NHU YEN@TCT> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-02T07:56:43+0700
	Việt Nam
	Trường Chính trị tỉnh<TCTQTC1@TCT> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-02T07:56:53+0700
	Việt Nam
	Trường Chính trị tỉnh<TCTQTC1@TCT> đã ký lên văn bản này!